



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GARTNERIET SVEND ERIK NIELSEN APS

NEVERSVEJ 38, 5690 TOMMERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2021

Svend Erik Nielsen

CVR-NR. 40 61 62 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gartneriet Svend Erik Nielsen ApS Neversvej 38 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 40 61 62 84 Stiftet: 27. juni 2019 Hjemsted: Tommerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af planter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 3.883 tkr. før skat, hvilket er på niveau med sidste år.

Selskabets ledelse vurderer året resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af en 2. bølge af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er ikke i væsentlig omfang påvirket negativt af virkningerne af Covid-19.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.037.118	9.871
Personaleomkostninger.....	1	-5.551.053	-4.867
Afskrivninger.....		-1.441.875	-1.074
Andre driftomkostninger.....		-125.267	-104
DRIFTSRESULTAT		3.918.923	3.826
Finansielle indtægter.....	2	7.822	1
Finansielle omkostninger.....		-44.027	-24
RESULTAT FØR SKAT		3.882.718	3.803
Skat af årets resultat.....	3	-854.477	-1.184
ÅRETS RESULTAT		3.028.241	2.619
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.015.000	0
Overført resultat.....		2.013.241	2.619
I ALT		3.028.241	2.619

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Goodwill.....		1.713.891	1.928
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	1.713.891	1.928
Ejendomme.....		7.940.921	8.200
Produktionsanlæg og maskiner.....		3.165.860	3.789
Materielle anlægsaktiver.....	5	11.106.781	11.989
ANLÆGSAKTIVER.....		12.820.672	13.917
Råvarer og hjælpematerialer.....		329.550	358
Varer under fremstilling.....		3.432.466	3.570
Varebeholdninger.....		3.762.016	3.928
Tilgodehavende fra salg.....		1.799.109	1.214
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.014.245	738
Andre tilgodehavender.....		264.001	0
Tilgodehavender.....		3.077.355	1.952
Likvider.....		5.407.530	596
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.246.901	6.476
AKTIVER.....		25.067.573	20.393

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		100.000	100
Overført overskud.....		16.877.209	14.864
Posteringer mellem privat.....		1.015.000	0
EGENKAPITAL.....		17.992.209	14.964
Hensættelse til udskudt skat.....		1.386.463	1.480
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.386.463	1.480
Anden gæld.....		1.813.473	1.796
Huslejedeposita.....		20.300	20
Feriepengeindefrysning.....		258.549	76
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.092.322	1.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		200.083	414
Selskabsskat.....		948.420	838
Anden gæld.....		2.336.285	552
Periodeafgrænsningsposter.....		111.791	253
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.596.579	2.057
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.688.901	3.949
PASSIVER.....		25.067.573	20.393
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Posteringer mellem privat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	100.000	14.863.968	0	14.963.968
Forslag til resultatdisponering.....		2.013.241	1.015.000	3.028.241
Egenkapital 31. december 2020.....	100.000	16.877.209	1.015.000	17.992.209

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	12	
Løn og gager.....	4.720.234	4.058	
Pensioner.....	638.262	553	
Andre omkostninger til social sikring.....	192.057	250	
Andre personaleomkostninger.....	500	6	
	5.551.053	4.867	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.822	1	
	7.822	1	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	948.420	838	
Regulering af udskudt skat.....	-93.943	346	
	854.477	1.184	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.142.363	
Kostpris 31. december 2020.....		2.142.363	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		214.236	
Årets afskrivninger		214.236	
Afskrivninger 31. december 2020.....		428.472	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.713.891	
Materielle anlægsaktiver			5
		Produktions- anlæg og maskiner	
	Ejendomme		
Kostpris 1. januar 2020.....	8.420.527	4.428.262	
Tilgang.....	166.144	179.516	
Kostpris 31. december 2020.....	8.586.671	4.607.778	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	221.288	638.741	
Årets afskrivninger	424.462	803.177	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	645.750	1.441.918	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	7.940.921	3.165.860	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020			31/12 2019	
	gæld i alt	Afdrag	Restgæld	gæld i alt	
		næste år	efter 5 år		
Anden gæld.....	1.813.473	0	0	1.796.413	
Huslejedeposita.....	20.300	0	0	20.300	
Feriepengeindefrysning.....	258.549	0	0	76.077	
	2.092.322	0	0	1.892.790	
Eventualposter mv.					7
Eventualaktiver					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Svend i Nårup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.379 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.					
